
 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 41 del 09/01/2025 
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE PER LE 
AZIENDE DEL SSR    
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 

OGGETTO: Rettifica parziale della Determinazione Dirigenziale n. 13 del 07.01.2025 relativa 
all’ammissione candidati del Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 19 posti nel profilo di Tecnico della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro - 
Area dei professionisti della salute e dei funzionari, indetto con Determinazione Dirigenziale n. 1952 del 
29.07.2024, con Determinazione Dirigenziale n. 2227 del 10.09.2024 e con Determinazione Dirigenziale   
n. 2884 del 22.11.2024. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze 
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

 Dott. Andrea Madeddu  

Il Responsabile 
del Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                            

 

La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 

 
 

 

107329
Font monospazio
  31                  09/01/2025



IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 e s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”;  
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" e 
successive modificazioni ed integrazioni;  
 
VISTO il D.P.R. 27/03/2001 n. 220 "Regolamento recante disciplina concorsuale del personale non 
dirigenziale del Servizio sanitario nazionale" e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTI i CC.CC.NN.LL vigenti; 
 
DATO ATTO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 1952 del 29.07.2024 è stato indetto il Pubblico Concorso 
unificato, per titoli ed esami, per la copertura, a tempo pieno e indeterminato, di n. 17 posti nel profilo 
di Tecnico della prevenzione nell’ambiente e nei luoghi di lavoro - Area dei professionisti della salute 
e dei funzionari; 
- con Determinazione Dirigenziale n. 2227 del 10.09.2024 e con Determinazione Dirigenziale n. 2884 
del 22.11.2024 si è provveduto alla rettifica parziale del predetto provvedimento riquantificando il 
numero dei posti a concorso da n. 17 a n. 19; 
- con Determinazione Dirigenziale n. 13 del 07.01.2025 è stata formalizzata l’ammissione/esclusione 
dei candidati; 
 
RILEVATO che a seguito degli accertamenti istruttori effettuati, è emerso che il candidato Mocci 
Giorgio, originariamente escluso, risulta invece in possesso dei requisiti previsti dal bando e deve 
essere pertanto ammesso alla procedura concorsuale di interesse; 
 

DETERMINA 
 
1) di rettificare parzialmente la Determinazione Dirigenziale n. 13 del 07.01.2025 disponendo la 
cancellazione del candidato Mocci Giorgio dall’elenco dei candidati esclusi e l’inserimento del 
medesimo nell’elenco dei candidati ammessi; 



2) di ammettere alla procedura concorsuale i seguenti candidati in possesso dei requisiti previsti dal 
bando: 
 

ADDARI  SIMONE 

ANSELMI  ALESSANDRA 

ARBAU  VALERIA 

ARGIOLAS  LUCA 

ARRIU  URSULA 

ARU  LORENZO 

BELLOTTI  GIANLUIGI 

BIGLIARDO  GABRIELE 

BOTTEGAL  GIADA 

CAROÈ  MARCO ANGELO 

CARTA  VANESSA 

COPPOLONE  MATTIA 

CUFFARO  GAIA 

DELRIO  ANDREA 

DEPLANO  RACHELE 

DETTORI  GIORGIA 

DI CHIARA  SALVATORE DAVIDE 

DOA  SARA 

FA ANNA SERAFINA 

FARCI  SILVIA 

FEBBRARO  ROBERTO 

GENUGU  GABRIELE 

GIARDINA  SILVIA 

GUISO  VALENTINO 

LABALESTRA  GIUSEPPE TOMMASO 

LADDAGA  NICOLA 

LADU  FABIO 

LAI  FRANCESCA 

LECCA  DENIS 

LOI  GIORGIA 

LORENZIN  ALESSIO 

MANCA  ALESSIO 

MANTI  BRUNO 

MANZO  FEDERICO 

MASTINU  FEDERICA 

MELIS  DANIELE 

MELIS  SILVIA 

MOCCI GIORGIO 

MOSCATO  MARCO 

MULAS  MIRKO 

MURGIA  DALILA 

MURRU  ALESSANDRO 

MUSU  MARTINO 

NUCERA  FRANCESCO 

ONNI  LORENZO 

ORTU  GIUSEPPE 

PALUMBO  GIUSEPPE 

PANNESE  ANDREA 

PARISI  ANDREA 

PICCIAU  ANDREA 

PICCONI  VALENTINA 



PILI  ELEONORA 

PIRAS  MAURIZIO 

PORCELLI  LUCA 

ROGNONI  PIERGIORGIO 

ROMAGNA  DANIELA 

SALIS  MARTA 

SERRERI  GLORIA ANNA 

SINI  MARIA FRANCESCA 

SPATA  MARCO 

STOCHINO  LUCA 

SUERGIU  SARA 

TUSA  TIZIANA 

URAS  CLARA 

VITRANO  MARIA ELEONORA 

 
2) di non ammettere al Pubblico Concorso in argomento i seguenti candidati per i motivi specificati: 
 

IDENTIFICATIVO DOMANDA MOTIVO ESCLUSIONE 

4700455 MANCANZA REQUISITI SPECIFICI DI CUI ALL’ART. 1, LETTERA A) e B), DEL BANDO 

4752208 MANCANZA REQUISITO SPECIFICO DI CUI ALL’ART. 1, LETTERA B), DEL BANDO 

4732933 MANCANZA REQUISITO SPECIFICO DI CUI ALL’ART. 1, LETTERA B), DEL BANDO 

 
3) di precisare che i predetti elenchi sostituiscono integralmente quelli di cui alla Determinazione 
Dirigenziale n. 13 del 07.01.2025; 
 
4) di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda Regionale 
della Salute - ARES; 
 
5) di trasmettere copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute - 
ARES. 
 

IL DIRETTORE 
Dott.ssa Patrizia Sollai 

 
 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 

Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

 

107329
Font monospazio
09012025 24012025


		2025-01-09T11:56:52+0100
	PATRIZIA SOLLAI


		2025-01-09T11:57:23+0100
	ANDREA MADEDDU


		2025-01-09T14:40:56+0100
	FRANCESCO MARCO SPANU




